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SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
n/p predsjednika Valtera Drandi¢a
Drscevka 3,

52 000 Pazin

PREDMET: Zaklju¢ak o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vije¢a Bolnice za
ortopediju i rehabilitaciju ,,Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj o dugoroénom
kreditnom zaduzenju u kunama za financiranje adaptacije zgrada bolnice

Na temelju Clanka 65. Statuta Istarske Zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije”, br.
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Zupan Istarske Zupanije dana 04. veljace 2019. godine,
donosi slijededi

ZAKLJUCAK
1. Prihvacéa se nacrt i utvrduje prijedlog Zaklju¢ka o davanju suglasnosti Odluku Upravnog
vije€a Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj o dugoroénom

kreditnom zaduZenju u kunama za financiranje adaptacije zgrada bolnice.

2. Akt iz toCke 1. ovog ZakljuCka sastavni je dio istog, te se upucuje Skupstini Istarske
Zupanije na razmatranje i usvajanje.

3. Zaizvjestiteljicu po tocki 1., a vezano za toCku 2. ovog Zakljucka odreduje se Sonja Grozic-
Zivoli¢, pro€elnica Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb.

4. Ovaj Zaklju€ak stupa na snagu danom donoSenja.

ZUPAN
mr.sc. Valter Flego



Temeljem €lanka 90. Zakona o proracunu (Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) i €lanka
43.i84. Statuta Istarske zupanije ("Sluzbene novine Istarske Zupanije" br. 10/09, 04/13, 16/16,
1/17, 2/17 i 2/18), Skupstina Istarske Zupanije na sjednici odrZzanoj dana godine,
donosi

ZAKLJUCAK
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vije¢a Bolnice za ortopediju i
rehabilitaciju ,,Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj o dugoroénom kreditnom zaduzenju u
kunama za financiranje adaptacije zgrada bolnice

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vije¢a Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim. dr.
Martin Horvat“ Rovinj broj 01-39/18-24-02 od 20. prosinca 2018. kojom se u svrhu nabave
financijskih sredstava za financiranje adaptacija zgrada bolnice, odlu¢uje o dugoro¢nom
kreditnom zaduZenju u iznosu od 5.000.000,00 kuna.

Il
Uvjeti zaduZivanja iz toCke I. ovog zaklju€ka iznose kako slijedi:

1. Dugoro¢no zaduzenje iz toCke |. ovog zakljucka provest ¢e se temeljem Ugovora o
kreditu sa Zagrebackom bankom d.d., Trg Bana J. Jelaci¢a 10 000 Zagreb, OIB:
92963223473

Nominalna kamatna stopa iznosi 1,90 % fiksno

Nacin koristenja kredita je sukcesivno prema zahtjevima narucitelja

Instrument osiguranja povrata kredita je 1(jedna) zaduZnica Korisnika kredita na iznos
kredita, uvecano za ugovorene kamate, naknade i ostale troSkove, solemnizirana od
strane javnog biljeZnika

Otplata glavnice je u jednakim tromjese¢nim ratama

Dospijece prve rate je 31.03.2022. godine

Dospijeée zadnje rate je 31.12.2033. godine

Sve naknade i trodkovi prema planu otplate u kojem su planirane isplate kredita iznose
845.173,27 kuna. Otplate ¢e se obraCunati po stvarnom nacinu koristenja kredita uz
ugovorene uvjete.

i

®NOO

Ovlaséuje se ravnatelja zdravstvene ustanove Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,,Prim. dr.
Martin Horvat® Rovinj da zaklju¢i Ugovor o kreditu s Zagrebackom bankom d.d. sukladno
odredbama ovog zakljucka.

Iv.

Odluka Upravnog vije¢a Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat* Rovinj
broj 01-39/18-24-02 od 20. prosinca 2018. Cini sastavni dio ovog zaklju¢ka.
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V.

Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat® Rovinj duzna je nakon sklapanja
ugovora o kreditu sukladno danoj suglasnosti iz ovog Zakljucka dostauviti isti Istarskoj zupaniji.

VL.

Ovaj zakljucak stupa na snagu u roku od osam dana od dana objave u Sluzbenim novinama
Istarske Zupanije.

KLASA:
URBROJ:
Pazin,
REPUBLIKA HRVATSKA
SKUPSTINA ISTARSKE ZUPANIJE
Predsjednik
Valter Drandi¢
Dostaviti:
1. Uredu drzavne uprave — Sluzbi za opcu upravu i druStvene djelatnosti
2. Zupanu Istarske Zupanije
3. Bolnici za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat® Rovinj
4. Ministarstvo financija, Katanciceva 5, Zagreb
5. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske Zupanije
6. Upravni odjel za proracun i financije Istarske Zupanije
7. Objava
8. Pismohrana, ovdje.
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OBRAZLOZENJE

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE OVOG AKTA

Pravni temelj za donoSenje ovog zakljuCka sadrzan je u Clanku 90. Zakona o proracunu
(Narodne novine br. 87/08, 136/12 i 15/15) kojim je propisano da se pravna osoba u
vecinskom vlasnistvu ili suvlasnistvu jedinice lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave i

ustanova ¢iji je osnivac jedinica lokalne i podru¢ne (regionalne) samouprave moze dugoro¢no
zaduzivati samo za investiciju uz suglasnost veéinskog vlasnika, odnosno osnivaca.

Sukladno Elanku 43. i 84. Statuta Istarske Zupanije ("SluZzbene novine Istarske Zupanije" br.
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), propisana je nadleznost Skupstine Istarske Zupanije
da pravnim osobama u vecéinskom vlasnistvu ili suvlasniStvu Zupanije, ustanovama,
izvanproracunskim korisnicima i drugim pravnim osobama Cije se zaduzivanje, sukladno
Zakonu o proracunu ukljuuje u opseg zaduzivanja zupanije, daje prethodnu suglasnost za
dugoro¢no zaduzivanje za investicije, izdavanje vrijednosnog papira, dano jamstvo i javno-
privatno partnerstvo.

Il. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJESAVAJU OVIM AKTOM

Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju ,,Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj (u daljnjem tekstu: Bolnica
Rovinj) je dopisom od 20. prosinca 2018. zatrazila od Istarske Zupanije kao osnivaca
suglasnost na Odluku Upravnog vije¢a broj 01-39/18-24-02 od 20. prosinca 2018., kojom se
u svrhu nabave financijskih sredstava za financiranje adaptacija zgrada Bolnice Rovinj,
odlu€uje o dugoronom kredithom zaduzenju u iznosu od 5.000.000,00 kuna.

U dopisu je navedeno kako je u 2019. godini planirana adaptacija bolni¢kog odjela — VII na
kojem od oZujka do listopada svake godine boravi na lijeCenju oko 800 pacijenata u pratnji
inozemnog osiguravaju¢eg drustva AUVA Bec. Ugovor o poslovnoj suradnji sa navedenim
osiguravajué¢im drustvom potpisan je na neodredeno vrijeme a suradnja traje neprekidno od
1972.godine. Bolnica Rovinj godiSnje oprihoduje na osnovi lije€enja navedenih osiguranika
viSe od 1.000.000,00 Eur.

Adaptacija se sastoji od :

- izmjene stolarije

- strojarske i elektrotehniCke instalacije
- ugradnja novog lifta

- ostalih gradevinskih radova

Takoder se u 2019. godini planira se i adaptacija odjela - IV koji je namijenjen za zdravstveni
turizam, a na kojem borave domaci i inozemni pacijenti koji sami plac¢aju usluge lijecenja.

Sukladno ranije donesenim odlukama Upravnog vije¢a, Bolnica Rovinj pristupila je
postupcima za nabavu dugoro¢nog kredita. Nabava dugoro€nog kredita obavljala se putem
dva poziva, odnosno pozivom za dostavu inicijalne ponude i pozivom za dostavu obvezujuce
ponude, prema poslovnim bankama.

Kako temeljem ¢lanka 11. Statuta, Bolnica Rovinj ne moze bez suglasnosti osnivaca stedi,
opteretiti ili otuditi pokretnu imovinu €ija pojedinacna vrijednost prelazi 400.000,00 kuna bez
PDV-a, a ¢lankom 23. Statuta odredeno je da Upravno vijece uz suglasnost osnivaca odlucuje
o zaduzivanju bolnice, Bolnica Rovinj zatrazila je suglasnost Istarske Zupanije kao osnivaca
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na Odluku Upravnog vije¢a o dugoro¢nom kreditnom zaduzenju u iznosu od 5.000.000,00
kuna po uvjetima navedenim u odluci.

U prilogu dopisa kojim trazi suglasnost Bolnica Rovinj dostavila je Odluku Upravnog vijeéa
broj 01-39/18-24-02 od 20. prosinca 2018. godine, obvezuju¢u ponudu s otplatnim planom i
nacrt ugovora o kreditu.

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske zupanije je od Upravnog odjela za proracun
i financije Istarske Zupanije zatrazio provjeru da li zaduzenje Bolnice Rovinj u iznosu od
5.000.000,00 kuna ne prelazi dozvoljeni opseg moguceg zaduzivanja Istarske zupanije a
sukladno ¢lancima 88. i 90. Zakona o proracunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15). Nastavno na
zaprimljeni upit, Upravni odjel za proracun i financije je odgovorio da je na temelju naplac¢enih
prihoda u 2018. godini i obveza po zaduzenjima i izdanim suglasnostima izradio izracun
moguceg opsega zaduzivanja te da se Bolnici Rovinj moZe dati trazena suglasnost za
zaduzivanje.

Obzirom na navedeno predlaze se donosenje predmetnog Zakljucka.

ll. TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUCKA

Tekst prijedloga zakljuCka sastavni je dio ovoga obrazlozZenja.
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Broj ugovora: 3264463340
Broj partije: 5100498288

UGOVOR O DUGOROCNOM KUNSKOM KREDITU
U IZNOSU OD

HRK 5.000.000,00

izmedu:

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU | REHABILITACIJU 'PRIM.DR.MARTIN HORVAT' ROVINJ —
OSPEDALE DI ORTPEDIA E RIABILITAZIONE 'PRIM.DR.MARTIN 'PRIM.DR.MARTIN HORVAT'
ROVIGNO

kao Korisnika kredita

ZAGREBACKE BANKE d.d.

kao Kreditora

prosinac, 2018.



ZAGREBACKA BANKA d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jelagiéa 10, OIB: 92963223473, zastupana po
starijoj pomocnici voditelja poslovnog odnosa Jasminki Kraljevi¢ Suk i voditelju poslovnog odnosa
Sandru Puci¢u (u daljnjem tekstu: Kreditor),

i

Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju ,,PRIM. DR. MARTIN HORVAT"“ Rovinj — Ospedale di
ortpedia e riabilitazione ,, PRIM. DR. MARTIN HORVAT“ Rovigno, Rovinj (Grad Rovinj — Rovigno),
Ulica Luigija Montija — Via Luigi Monti 2, OIB: 06628576557, zastupana po ravnatelju Doc.dr.sc.
Marinko Rade Mr. sc. ortopedske medicine (u daljnjem tekstu: Korisnik kredita)

sklopili su u Porec€u sljededi:

UGOVOR O DUGOROCNOM KUNSKOM KREDITU
(,,Ugovor®)

1. PREDMET UGOVORA

Ovim Ugovorom Kreditor se obvezuje staviti Korisniku kredita na raspolaganje Ugovorom utvrdeni
iznos nov&anih sredstava (u daljnjem tekstu: ,Kredit®), a Korisnik kredita se obvezuje, pod uvjetima i na
nacin kako je ugovoreno ovim Ugovorom, vratiti Kreditoru iskoriSteni iznos Kredita, platiti ugovorene
kamate, naknade i troSkove, te ispuniti sve ostale obveze iz ovog Ugovora.

2. UVJETI KREDITA

2.1, Iznos

Kredit iznosi HRK 5.000.000,00 (slovima: petmilijunakuna).
2.2, Namjena kredita

Kredit se odobrava za financiranje ulaganja u adaptaciju zgrada bolnice te refundaciju vlastitih ulaganja
Korisnika kredita u adaptaciju zgrada bolnice koja su izvrSena u razdoblju od dana dostave Poziva za
dostavu obvezuju¢e ponude — Nabava dugorocnog kredita u kunama za financiranje: ADAPTACIJA
ZGRADA BOLNICE 17.10.2018.

2.3. Nacin i rok koristenja kredita

Kredit se moze Kkoristiti po ispunjenju uvjeta iz ¢l. 2.4. ovog Ugovora, na temelju Zahtjeva za koriStenje
Kredita dostavljenog Kreditoru u obliku prema Prilogu 1 (,Zahtjev za koriStenje Kredita“), najmanje 2
(dva) radna dana prije datuma koristenja Kredita.

Zahtjev za koriStenje Kredita ovlastene su potpisati osobe koje je Korisnik kredita prijavio Kreditoru kao
osobe ovlastene za potpisivanje naloga za pla¢anje u papirnatom obliku (u daljnjem tekstu:
ovlastenici), na nacin kako su za te ovlastenike Kreditoru prijavljeni njihovi potpisi i ovlastenja za
potpisivanje naloga za placanje po transakcijskom racunu Korisnika kredita IBAN
HR6023600001101240969.

Kredit se moze koristiti sukcesivno, najkasnije do 31.12.2019. (,Rok koriStenja Kredita"“).

Rokom koristenja Kredita smatra se rok iz prethodnog stavka ovog ¢lanka do kojeg Korisnik kredita
moze koristiti Kredit, odnosno, ako je Kredit u cijelosti iskoriSten prije isteka tog roka, zadnji dan u
mjesecu u kojem je Kredit u cijelosti iskoriSten, odnosno, u slu¢aju da je Korisnik kredita odustao od
daljnjeg koriStenja Kredita, zadnji dan u mjesecu u kojem je Korisnik kredita dostavio Banci potpisanu
izjavu o odustanku od koriStenja Kredita.

Sredstva Kredita Kreditor ¢e isplatiti izravno na racun Korisnika kredita otvoren kod Kreditora
HR6023600001101240969 ili prodavatelja, dobavljaca, izvodaca radova ili drugog vjerovnika u skladu
sa Zahtjevom za koriStenje Kredita.

Isplate sukladno isplatnoj dokumentaciji, placati ¢e se uklju¢enim PDV-om.



Kredit se moze koristiti za refundaciju vlastitih ulaganja Korisnika kredita u predmetnu investiciju, koja
su izvrSena u razdoblju od Poziva za dostavu obvezujuée ponude 17.10.2018. do dana stjecanja
Uvijeta za koristenje kredita.

Iznos Kredita koji ostane neiskoristen po isteku Roka koristenja Kredita ne moze se naknadno koristiti.
2.4. Uvjeti za korisStenje Kredita

Kredit se moZze Koristiti nakon ispunjenja sljedec¢ih uvjeta:

(i) Dostavlien je Zahtjev za koristenje Kredita;

(i) Dostavljena je sva dokumentacija i podaci koji su Kreditoru potrebni za provedbu dubinske
analize Korisnika kredita u skladu s propisima koji reguliraju mjere sprje€avanja pranja novca i
financiranja terorizma;

(ii) Pribavljeni su instrumenti osiguranja (,Instrumenti osiguranja povrata Kredita“) u skladu s ¢l. 3
ovog Ugovora;

(iv) Placena je naknada u skladu s €l. 2.8. ovog Ugovora;

(v) Dostavljena je dokumentacija iz koje je moguée utvrditi svrhu isplate (situacije, racuni,
predracuni, ugovori o isporuci ili kupnji i dr.);

(vi) Za sklapanje Ugovora o kreditu kao i pocetak koriStenja istog, Korisnik kredita duzan je
dostaviti suglasnost nadleznih vijeca, Upravnog vije¢a Bolnice i Istarske Zupanije.

2.5. Nacin i rok vraéanja kredita
Kredit se otplacuje sukcesivno, u jednakim tromjesecnim ratama.

Rok otplate Kredita je 12 godina od isteka razdoblja poceka, a najkasnije do 31.12.2033. (,Datum
konagnog dospijeca”).

Visina rata utvrduje se u trenutku isteka Roka koriStenja Kredita, na temelju iskoriS§tenog iznosa
Kredita.

Razdoblje po¢eka iznosi 24 mjeseca od isteka Roka korisStenja Kredita.

Prva rata dospijeva 31.03.2022., svaka naredna svakog posljednjeg dana u tromjesecju, a zadnja rata
31.12.2038.

Otplaceni iznos Kredita se ne moze ponovno koristiti.

Korisnik kredita moze nakon proteka Roka koriStenja Kredita otplatiti Kredit u cijelosti ili djelomi¢no i
prije Datuma kona¢nog dospijec¢a, bez naknade, te uz pisanu obavijest Kreditoru dostavljenu najmanje
30 dana prije dana prijevremene otplate (,Obavijest o prijevremenoj otplati®).

Obavijest o prijevremenoj otplati je neopoziva te mora sadrzavati datum(e) te iznos(e) prijevremene
otplate.

U slu€aju djelomi¢ne prijevremene otplate Kredita, Kredit se iz prijevremeno otplaéenog iznosa
podmiruje prema obrnutom kronoloSkom redoslijedu dospijeca rata u odnosu na ugovoreno dospijece
rata.

Kredit se moze prijevremeno otplatiti samo na zadnji dan Kamatnog razdoblja.
2.6. Redovna kamata

Na svaki iskoriSteni iznos Kredita, po¢evsi od prvog dana koriStenja, obracunava se Redovna kamata
po Redovnoj kamatnoj stopi u visini 1,90% godi$nje, fiksna.

Kamatno razdoblje je kalendarski kvartal, osim prvog Kamatnog razdoblja koje po&inje na dan prvog
koristenja Kredita i traje do kraja kvartala i posljednjeg Kamatnog razdoblja koje zavr§ava na Datum
konagnog dospijeca.

Kamata se obraCunava primjenom proporcionalne metode obracuna kamate i kalendarskog broja dana
u mjesecu i godini, a dospijeva i naplacuje se 10. dan po isteku Kamatnog razdoblja, u HRK.



2.7. Zatezna kamata

Na sve dospjele nepodmirene trazbine po Ugovoru, osim na dospjelu neplacenu kamatu, obracunava
se kamatna stopa po dospijecu koja se utvrduje u visini stope vazece zakonske zatezne kamate, za
cijelo razdoblje do dana plac¢anja.

Kamata po dospije¢u obradunava se kvartalno, primjenom proporcionalne metode obraCuna kamate i
kalendarskog broja dana u mjesecu i godini, a dospijeva i naplacuje se 10. dan po isteku kvartala, u
HRK.

2.8. Naknade
Korisnik kredita nije duzan platiti naknadu po ovom Ugovoru.
2.9. Troskovi

Javnobiljeznicke troskove, troskove pribavljanja ugovorenih instrumenata osiguranja povrata Kredita,
kao i sve ostale troskove u vezi s ovim Ugovorom snosi Korisnik kredita.

2.10. Porezii ostali odbici

Korisnik kredita ¢e otplatu glavnice, te plaéanje kamata i naknada provesti bez ustege ili odbitaka bilo
kakvih sadasnjih ili buducih poreza, akontacija poreza ili bilo kakvih drugih pristojbi. Ako je takva ustega
ili odbitak zakonska obveza, Korisnik kredita ¢e platiti Kreditoru dodatne iznose koji su potrebni da
Kreditor primi puni iznos glavnice, kamata i naknade koji bi primio da takvih trazenih ustega ili odbitaka
nije bilo.

2.11. Dospije¢e na neradni dan

Ako bilo koji iznos iz ovog Ugovora dospijeva na neradni dan, Korisnik kredita ga je obvezan podmiriti
prvi sljededi radni dan.

Radni dan u smislu ovog Ugovora je dan koji je radni za Kreditora, a to je svaki dan izuzev nedjelje i
praznika propisanih zakonom Republike Hrvatske.

2.12. Redoslijed placanja

Istovrsna potrazivanja koja proizlaze iz ovog Ugovora ili su u vezi s njime podmiruju se prema
redoslijedu dospijeca, a potrazivanja razliite vrste prema sljede¢em redoslijedu:

a) troskovi

b) zatezna kamata
¢) redovna kamata
d) naknade
e) glavnica

3. INSTRUMENTI OSIGURANJA POVRATA KREDITA

U svrhu naplate dospjelih trazbina po ovom Ugovoru Korisnik kredita se obvezuje prije koriStenja
Kredita dostaviti Kreditoru:

a) 1 (jednu) zaduznicu Korisnika kredita na iznos Kredita, uveéano za ugovorene kamate,
naknade i ostale troSkove, solemniziranu od strane javnog biljeznika.

Korisnik kredita duzan je osigurati da ugovoreni broj zaduznica bude svakodobno na raspolaganju
Kreditoru do potpunog namirenja svih obveza Korisnika kredita po ovom Ugovoru



4,

IZJAVE | DODATNE OBVEZE UGOVORNIH STRANA

4.1. Izjave

Korisnik kredita prima na znanje da Kreditor sklapa ovaj Ugovor oslanjaju¢i se na slijede¢e izjave
Korisnika kredita te pravovaljanu dokumentaciju kojom se one potvrduju:

(i)

sklapanje i provedba ovog Ugovora te, u slu€aju kada su ugovoreni, Instrumenata osiguranja
povrata kredita, nisu protivni zakonima i podzakonskim propisima, opéim aktima Korisnika
kredita, odlukama sudova ili drugih nadleznih tijela koje se odnose na Korisnika kredita te
ugovorima u kojima je Korisnik kredita jedna od ugovornih strana;

Korisnik kredita je pisanim putem obavijestio Kreditora o svim &injenicama i okolnostima za
koje se moze razumno pretpostaviti da imaju utjecaj na dono$enje odluke Kreditora o
odobrenju Kredita i sklapanju ovog Ugovora;

ne postoje upisani ili neupisani tereti i prava na bilo kojoj imovini Korisnika kredita izuzev tereta
i prava o kojima je Kreditor obavijesten pisanim putem prije sklapanja Ugovora;

(iv) nema materijalno znacajnih promjena te prema saznanju Korisnika kredita ne prijeti nastanak

materijalno znagajnih promjena koje imaju ili bi mogle imati negativni u¢inak na:
a) poslovanje, imovinu i stanje (financijsko, pravno ili drugo) Korisnika kredita;
b) sposobnost Korisnika kredita u ispunjavanju obveza iz ovog Ugovora;
c) valjanost, provedivost, redoslijed prvenstva i/ili po¢etnu vrijednosti kakva je bila

utvrdena u trenutku sklapanja ovog Ugovora bilo kojeg Instrumenta osiguranja
povrata kredita.

Svaka od ovdje navedenih izjava smatrat ¢e se ponovno danom na datum svakog Zahtjeva za
koristenje Kredita, datum svakog koristenja Kredita i prvi dan svakog Kamatnog razdoblja.

4.2, Ostale obveze

Korisnik kredita se obvezuje:

(i)

(ii)

(iif)

(iv)

osigurati da su novCane obveze Korisnika kredita po osnovi ovog Ugovora rangirane najmanje
pari passu s ostalim njegovim postojec¢im i buduc¢im neosiguranim nov€anim obvezama, izuzev
obveza koje imaju zakonski prioritet;

pravovremeno obavijestiti Kreditora o svakoj povredi ili potencijalnoj povredi Ugovora te o
svakoj drugoj materijalno znacajnoj okolnosti koja ima negativan ucinak, odmah nakon §to mu
postane poznata;

dostaviti Kreditoru na njegov zahtjev svu dokumentaciju i podatke koje Kreditor zatrazi u svrhu
provedbe dubinske analize Korisnika kredita, u skladu s propisima koji reguliraju sprie¢avanje
pranja novca i financiranja terorizma;

bez odgadanja pisanim putem obavijestiti Kreditora o svim promjenama identifikacijskih
podataka, promjenama osoba ovlastenih za zastupanje, znacajnim promjenama u poslovanju,
statusnim promjenama i promjenama vlasni¢ke strukiure koje se odnose na njega i grupu
povezanih osoba kojoj pripada i pritom dostaviti Kreditoru vjerodostojni dokaz o nastaloj
promjeni, te omoguditi Kreditoru kontrolu postojanja svih Cinjenica relevantnih za procjenu
postojanja njegovih odnosa povezanosti s drugim osobama sukladno odredbama pozitivnih
propisa koji ureduju pitanja povezanih osoba.

(v) voditi poslovne knjige i drugu evidenciju koja je prikladna za istinito i pravi¢no prikazivanje

financijskog stanja Korisnika kredita i njegovih ovisnih druStava te rezultata poslovanja
sukladno Medunarodnim racunovodstvenim standardima (“MRS”).

(vi) dostavljati Kreditoru financijska izvje$¢a za svaku poslovnu godinu u roku od 180 dana od kraja

poslovne godine. Na zahtjev Kreditora Korisnik kredita je obvezan dostaviti Kreditoru i druge
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financijske podatke i informacije te omoguéiti Kreditoru kontrolu svog poslovanja i pregled
svojih poslovnih knjiga.

(vii) obavljati platni promet po raCunima otvorenima kod Kreditora najmanje u omjeru koji odgovara
udjelu zaduzenosti Korisnika kredita kod Kreditora u ukupnoj zaduzenosti Korisnika kredita kod
svih kreditnih i financijskih institucija;

(viii) obavijestiti Kreditora o namjeri zaduzenja i svakom zaduzenju kod drugog kreditora;

(ix) da bez prethodne pisane suglasnosti Kreditora nece izdvajati ili omoguditi izdvajanje cijelog ili
dijela svojeg poslovanja ili mijenjati predmet svog poslovanja;

(x) da bez prethodne pisane suglasnosti Kreditora nece provoditi ili omoguciti statusne promjene
ili promjenu kontrolnog udjela u svom kapitalu i/ili glasackim pravima;

(xi) da bez prethodne pisane suglasnosti Kreditora ne¢e prodati, zalagati, prenositi, davati u
najam ili na bilo koji drugi nacin raspolagati svojom imovinom, osim ako je takvo raspolaganje
izvreno u sklopu redovnog poslovanja i pod ucbi¢ajenim komercijalnim uvjetima.

Kreditor se obvezuje da neée bez opravdanog razloga uskratiti suglasnost u odnosu na zahtjeve
Korisnika kredita iz to¢aka (ix), (x) i (xi) ovog €lanka.

5. POVREDA UGOVORNIH OBVEZA
Svaka od dolje navedenih situacija predstavlja slu¢aj povrede ovog Ugovora:

(i) nepridrzavanije bilo koje obveze iz ovog Ugovora od strane Korisnika kredita;

(i) neistinitost, netocnost, nepotpunost ili prestanak vazenja bilo koje Izjave koja je dana ili isprave
koja je pribavljena sukladno ovom Ugovoru;

(iii) nastup bilo kojeg dogadaja ili okolnosti zbog koje se moze razumno ocekivati da je bitno
ugrozena ili smanjena sposobnost Korisnika kredita da uredno ispuni svoje obveze koje
proizlaze iz ovog Ugovora;

(iv) podnosSenije prijedloga za otvaranje ste¢ajnog ili predste¢ajnog postupka ili otvaranje takvog
postupka, pokretanje likvidacije ili bilo kojeg drugog postupka c¢ija posliedica moze biti
prestanak postojanja Korisnika kredita;

(v) prestanak vazenja bilo kojeg Instrumenta osiguranja povrata kredita i/ili pojedinog njegovog
dijela ili odredbe;

(vi) pokuSaj Korisnika kredita da u cijelosti ili djelomiéno ospori valjanost ovog Ugovora ili
Instrumenata osiguranja povrata kredita;

(vii) insolventnost Korisnika kredita;

(viii) nepla¢anje bilo kojeg dospjelog iznosa ili neispunjenje bilo koje druge obveze od strane
Korisnika kredita po bilo kojem drugom ugovoru sklopljenim s Kreditorom;

(ix) neplacanje, prijevremeno dospijece ili moguénost prijevremenog dospijeca bilo koje nov€ane
obveze Korisnika kredita i/ili bilo koje druge osobe koja s Korisnikom kredita €ini grupu
povezanih osoba u iznosu ve¢em od 500.000,00 HRK ili istoj protuvrijednosti druge valute po
vazec¢em srednjem te€aju HNB-a;

(x) blokada transakcijskih racuna Korisnika kredita u iznosu vecem od 500.000,00 HRK;

(xi) statusna promjena Korisnika kredita ili promjena kontrolnog udjela u kapitalu ili glasackim
pravima u Korisniku kredita koja je provedena bez pisane suglasnosti Kreditora;

U slu€aju nastupa bilo koje od navedenih povreda Ugovora Kreditor je ovlasten, po svom izboru,
pojedinac¢no ili kombinirano, odjednom ili postupno, poduzeti sliedeée radnje:

(i) onemoguciti daljnje koristenje neiskori§tenog iznosa Kredita;

(i) otkazati ovaj Ugovor;

(iii) proglasiti prijevremeno dospijece cijelog ili dijela Kredita i bilo koji iznos temeljem ili u vezi s
ovim Ugovorom uciniti odmah dospjelim i plativim od strane Korisnika kredita.



6. OBAVIJESTI

Sve obavijesti, zahtjeve i isprave u vezi s ovim Ugovorom (,Obavijesti*) ugovorne strane ¢ée dostavljati
jedna drugoj preporu¢enom posilikom s povratnicom:

a) Kreditoru na: b) Korisniku kredita na:

Zagrebacka banka d.d. Bolnica OiR "Prim.dr.Martin Horvat" Rovinj - Ospedale OeR
"PRIM. DR. MARTIN HORVAT" Rovigno

adresa: Pore¢, Obala M. Tita 8b adresa: Rovinj, Luigi Monti 2

telefon: 052 429 702 telefon: 052 537 100

kontakt osoba: Sandro Pucié¢ kontakt osoba: Veselko Hrelja

Ugovorne strane se obvezuju bez odgadanja obavijestiti jedna drugu o svakoj promjeni kontakt-
podataka iz prethodnog stavka ovog ¢lanka.

Smatrat ¢e se da je Obavijest uredno dostavljena danom dostave na adresu primatelja, a u slu¢aju
neuspjele dostave petog radnog dana nakon dana predaje preporucene posilijke posti.

Korisnik kredita je suglasan da mu se dostava u eventualnim sudskim postupcima koji proizidu iz ovog
Ugovora obavlja ha njegovoj adresi naznacenoj u zaglavlju ovog Ugovora, odnosno na adresi o kojoj je
na drugi nacin pisanim putem obavijestio Kreditora.

7. OTKAZ UGOVORA

Ugovorne strane su suglasne da cjelokupna trazbina Kreditora po ovom Ugovoru dospijeva u slu¢aju
otkaza Kredita danom slanja otkaznog pisma preporu¢enom poSiljikom na adresu Korisnika kredita iz
zaglavlja ovog Ugovora ili na drugu adresu o kojoj je Korisnik kredita prethodno pisanim putem
obavijestio Kreditora. Ugovorne strane su suglasne da tako ucinjen otkaz Kredita proizvodi pravne
ucinke od dana predaje preporucene posilike posti, bez obzira je li dostava uspjela ili ne.

8. OSTALI UVJETI

Na prava i obveze ugovornih strana primjenjuju se Opéi uvjeti poslovanja Zagrebacke banke d.d. sa
svim njihovim izmjenama i dopunama koje budu donesene za vrijeme trajanja ovog Ugovora.

Ugovorne strane pristaju da kao dokaz o visini bilo koje trazbine po ovom Ugovoru sluze poslovne
knjige Kreditora i ostala dokazna sredstva kojima Kreditor raspolaze.

Ako Kreditor ne realizira ili kasni s realizacijom bilo kojeg prava kojeg ima prema ovom Ugovoru, to se
nece tumaciti njegovim odricanjem od tog prava.

Ako u bilo kojem trenutku bilo koja odredba ovog Ugovora postane niStava ili neprovediva u bilo kojem
pogledu, to neée utjecati na valjanost i provedivost ostalih odredaba ovog Ugovora i Ugovor u cijelosti
pri ¢emu ¢e ugovorne strane nistavu ili neprovedivu odredbu nastojati zamijeniti drugom, valjanom i
provedivom, kojom ¢e se u najvec¢oj mogucoj mjeri ostvariti svrha koju su nastojale ostvariti niStavom ili
neprovedivom odredbom.

Korisnik kredita ne moze ustupiti svoja prava i/ili obveze po ovom Ugovoru bez prethodne pisane
suglasnosti Kreditora.

Korisnik kredita se odrice prava na prijeboj trazbina koje ima prema Kreditoru s trazbinama koje
Kreditor na temelju ovog Ugovora ima prema njemu.

9. RASPOLAGANJE PODACIMA

Korisnik kredita je suglasan da Kreditor sve podatke u vezi s ovim Ugovorom i ostalim pravnim
poslovima s Kreditorom, te Instrumentima osiguranja povrata kredita, kao i sve ostale Cinjenice i
okolnosti koje je saznao u poslovanju s Korisnikom kredita moze proslijediti clanicama grupe kreditnih
institucija kojoj pripada (uklju€ujuéi €lanice grupe kreditnih institucija u Republici Hrvatskoj), a podatke
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u vezi s Instrumentima osiguranja povrata kredita i osobama koje su ovlastene za procjenu njihove
vrijednosti.

Popis kreditnih i financijskih institucija koje se nalaze ili ¢e se ubuduée nalaziti u sastavu UniCredit
Grupe dostupan je u trenutku sklapanja ovog Ugovora na internetskoj stranici Unicredit Grupe
http://www.unicreditgroup.eu ("Selected credit-and financial institutions of UniCredit Group" - "Izabrane
kreditne i financijske institucije UniCredit Grupe").

Korisnik kredita se obvezuje na zahtjev Kreditora dostaviti izjavu za prikupljanje podataka iz Hrvatskog
registra obveza po kreditima (HROK-a).

10. MJERODAVNO PRAVO | RIESAVANJE SPOROVA

Za Ugovor je mjerodavno hrvatsko pravo.

U sluéaju spora sudit ¢e stvarno nadlezan sud u Zagrebu.

11. PRIMJERCI | STUPANJE UGOVORA NA SNAGU

Ugovor je sastavljen u 4 (slovima: Cetiri) istovjetna i jednakovaljana primjerka, od kojih po 2 (dva)
primjerka za svaku ugovornu stranu.

Ugovor stupa na snagu danom potpisa ugovorne strane koja ga je zadnja potpisala.

KREDITOR: KORISNIK KREDITA:

ZAGREBACKA BANKA Bolnica OiR "Prim.dr.Martin Horvat" Rovinj -
Ospedale OeR "PRIM. DR. MARTIN HORVAT"
Rovigno

Jasminka Kraljevi¢ Suk
Starija pomoénica VPO-a

Sandro Pucié Doc.dr.sc. Marinko Rade

Voditelj poslovnog odnosa Mr.sc.ortgpedske medicine
Ravnatelj

Datum potpisa: Datum potpisa:




m ELEKTRONICKA ISPRAVA

e

REPUBLIKA HRVATSKA

h ISTARSKA ZUPANIJA
A REGIONE ISTRIANA

Upravni odjel za proracun i financije
Pula, Flanaticka 29

Tel: 052/352-133, Fax: 052/352-132
KLASA: 403-01/19-01/01

URBROJ: 2163/1-07-01/1-19-02
Pula, 17. sije¢anj 2019.

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
Predmet: Suglasnost za zaduzivanje Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju Rovinj

Postovani,

sukladno trazenju iz dopisa od 09. sije€nja 2019. Klasa: 500-01/19-01/01 Urbroj:
2163/1-06/6-19-02 dostavljamo odgovor o moguéem zaduzivanju Bolnice za ortopediju i
rehabilitaciju ,,Prim.dr. Martin Horvat® Rovinj odnosno davanju suglasnosti Istarske Zzupanije
na Odluku Upravnog vije¢a o dugoronom zaduzivanju u iznosu 5.000.000,00 kn.

Temeljem odredbi ¢lanaka 88. i 90. Zakona o proracunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15)
ukupna godiSnja obveza Istarske Zupanije moze iznositi najvise do 20 posto ostvarenih
prihoda u godini koja prethodi godini u kojoj se zaduzuje. Upravni odjel za proracun i financije
je na temelju naplacenih prihoda u 2018. godini i obveza po zaduzenjima i izdanim
suglasnostima izradio izraun moguéeg opsega zaduzivanja.

ObavjeStavamo Vas kako se Bolnici za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim.dr. Martin
Horvat* Rovinj moze dati trazena suglasnost za zaduzivanje.

S postovanjem,

PROCELNICA
Tatjana MatoSevic, dipl.oec.

o

BUREAU VERITAS
Cortification




Prilog br. | - Ponudbeni list

PREDMET NABAVE: Adaptacija zgrada bolnice

Ponudbeni list br./ br.

ponude:

1/2018

Naziv ponuditelja

Zagrebacka banka d.d.

Adresa sjedista

10000 Zagreb, Trg Bana J. Jelaci¢a 10

ponuditelja (tvrtka)

OIB: 92963223473 IBAN: HR8823600001000000013

Je li ponuditelj u

sustavu

PDV-a PA NE

(zaokruziti):

Adresa za dostavu | 52440 Pore¢, Adresa sandro.pucic@unicreditgroup.zaba.hr
poste: Obala M. Tita 8b | e- poste:

Osoba za kontakt:
(ime, prezime i
funkcija)

Sandro Puci¢, Voditelj poslovnog odnosa

Broj telefona:

052/429-702
052/429-814

Broj
telefaksa:

052/452-945

ugovora:

Ime, prezime i struéna kvalifikacija
osobe odgovorne za izvrSenje

Sandro Puci¢, dipl. oecc.

CIJENA PONUDE ZA PREDMET NABAVE:

Cijena za predmet nabave bez pdv-a*/brojkama:
(iznos kredita+sveukupni trosak kredita)

5.845.173,27 kn

Iznos pdv-a ** /brojkama:

0,00

Cijena za predmet nabave s pdv-om/brojkama:
(iznos kredita+sveukupni troSak kredita)

5.845.173,27 kn

Rok valjanosti ponude: 30 dana. -

Mjesto i datum:

U _Pore¢u__, 19.11.2018.

Ponuditelj:

(ime i prezime ovlaste

——
<~ D

” 2 & g }

Sandro Puci¢_

“osobe ponuditelja)

*Cijena se izrazava u kunama. U cijenu ponude moraju biti uraéunati svi trodkovi i popusti.

** Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave osloboden PDV-a, u ponudbenom listu na
mjestu predvidenom za upis za cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao $to je upisan na
mjestu predvidenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predvideno za opis iznosa PDV-a

ostavlja se prazno.




Prilog br. Il

Ponudbeni troskovnik

[ A. UVJETI KREDITIRANJA

A1 Vista kredita Dugoro¢ni nov&ani kredit, kunski, bez valutne klauzule

A2 Namjena kredita Financiranje Adaptacija zgrada bolnice
A3. Iznos 5.000.000,00 kuna
A4 Nagin koristenja Isplata na ragun IBAN : HR6023600001 101240969
ili na raéun dobavlja¢alizvodaca
A5. Krajnji rok koristenja Od sklapanja ugovora do 31. prosinca 2019.g.
A.6. Rok otplate Do 31.12.2033.godine
AT. Pocek - Uz pocek, dospijece 1. rate 31. oZujka 2022.g.
A.8. Otplate glavnice jednake tromjesecne rate
A9. otplata kamata Kamatna stopa obratunava se tijekom cijelog vremena

povrata kredita. Obracun kamate vrsi se proporcionalnom
metodom kvartalno kalendarski. Dospije¢e kamate je zadnjeg
dana u kvartalu kalendarski, tijekom cijelog vremena povrata
kredita. Placanje kamate je u roku od 10 dana od

dana dospije¢a, a temeljem ispostavljenog obraduna.

B. UKUPAN TROSAK KREDITA PREMA OTPLATNOM PLANU

B.1. Kamatna stopa redovna 1,90 %

B.2. Ostale naknade i troSkovi 0 %

B.4. Iznos redovne kamate 845.173,27 kn

B.5. | Ostale naknade i troskovi ' 0 kn
Sveukupan trosak kredita u kunama 845.173,27 kn
(B.4.+B.5)

ime i prezime ovlastene
osobe ponuditelja
datum Sandro Puci¢ - ’—"":'/
Poreg, 19.11.2018. P . S

/.; Zagrebatka banka d.d,

Napomene (ispunjava ponuditelj): dozvoljava se refundacija tro$kova investicije koje jeTnvestitor
samostalno podmirio po¢evsi od dana dostave zahtjeva za dostavu obvezujuce ponude




/tplatni plan

Zagrebacka banka d.d.

Trg bana Josipa Jelaci¢a 10
10000 Zagreb

tel:

BOLNICA ZA ORTOPEDIJU | REHABILITACIJU 'PRIM.DR.MARTIN HORVAT" -

Page 1 of 3

16.11.2018

Efektivha kamatna

ORTHOPAEDIC AND REHABILITATION HOSPITAL 'PRIM.DR.MARTIN . 1.91%
HORVAT* stopa:

tel. 052429804, 429702 Postotna godiénja 1,91%

stopa:
. Otplatni obrok:
Valuta: KN 103.166_67
Iznos kredita u KN: 5,000,000,00 Nominalna kamatna
"~ stopa: 1,90 % fiksna
Raz Datgm lspla_ta .Druge Otplatni Otplatna Uplata Druge Stanje Opis si gz(:::::‘ og
dospijeca kredita isplate obrok kvota kamata | uplate kredita pologa

0 |15.01.2019. | 1.800.000,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00{1.800.000,00 isplata 1. trange 0,00
1 |31.01.2019.{ 500.000,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00{2.300.000,00 isplata 2. trange 0,00
2 |01.04.2019. 0,00{ 0,00 0,00 0,00{ 8.682,74| 0,00{2.300.000,00 interkalarna kamata 0,00
3 | 30.04.2019. | 1.200.000,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00{3.500.000,00 isplata 3. transe 0,00
4 |31.05.2019. | 1.500.000,00{ 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00{5.000.000,00 isplata 4. transe 0,00
5 | 01.07.2019. 0,00{ 0,00 0,00 0,00/ 17.188,49| 0,00{5.000.000,00 interkalarna kamata 0,00
6 |01.10.2019. ] 0,00/ 0,00 0,00 0,00{ 23.94521| 0,00{5.000.000,00 interkalarna kamata 0,00
7 |31.12.2019. 0,00{ 0,00 0,00 0,00/ 23.684,93] 0,00{5.000.000,00 interkalarna kamata 0,00
8 |01.01.2020. 0,00{ 0,00 260,27 0,00 260,27{ 0,00{5.000.000,00 kamata 0,00
9 | 01.04.2020. 0,00{ 0,00{ 2362022 0,00/ 23.620,22| 0,00{5.000.000,00 kamata 0,00
10 | 01.07.2020. 0,00f 0,00{ 2362022 0,00{ 23.620,22| 0,00 5.000.000,00 kamata 0,00
11 | 01.10.2020. 0,00/ 0,00{ 23.879,78 0,00{ 23.879,78{ 0,00 5.000.000,00 kamata 0,00
12 | 01.01.2021. 0,00{ 0,00{ 23.879,78 0,00{ 23.879,78| 0,00 5.000.000,00 kamata 0,00
13 | 01.04.2021. 0,00} 0,00{ 23.424,66 0,00{ 23.424,66| 0,00{5.000.000,00 kamata 0,00
14 | 01.07.2021. 0,00{ 0,00] 23.684,93 0,00{ 23.684,93| 0,00{5.000.000,00 kamata 0,00
15 | 01.10.2021. 0,00f 0,00{ 23.94521 0,00{ 23.94521| 0,00{5.000.000,00 kamata 0,00
16 | 01.01.2022. 0,00f 0,00{ 23.94521 0,00] 23.94521| 0,00} 5.000.000,00 kamata 0,00
17 | 31.03.2022. 0,00/ 0,00{ 104.166,67| 104.166,67 0,00{ 0,00{4.895.833,33 1.rata 0,00
18 | 01.04.2022. 0,00/ 0,00f 23.41923 0,00{ 23.419,23| 0,00{4.895.833,33 kamata 0,00
19 | 30.06.2022. 0,00{ 0,00] 104.166,67 104.166,67 0,00{ 0,00]{4.791.666,66 2.rata 0,00
20 | 01.07.2022. 0,00{ 0,00f{ 23.186,07 0,00/ 23.186,07| 0,00} 4.791.666,66 kamata 0,00
21 |30.09.2022. 0,00/ 0,00] 104.166,67| 104.166,67 0,00{ 0,00{4.687.499,99 3.rata 0,00
22 |01.10.2022. 0,00f 0,00{ 22.942,07 0,00/ 22.942,07| 0,00{4.687.499,99 kamata 0,00
23 | 31.12.2022. 0,00/ 0,00{ 104.166,67| 104.166,67 0,00{ 0,00{4.583.333,32 4.rata 0,00
24 {01.01.2023. 0,00{ 0,00 22.44320 0,00{ 22.443,20| 0,00f4.583.333,32 kamata 0,00
25 | 31.03.2023. 0,00f 0,00] 104.166,67 104.166,67 0,00{ 0,00{4.479.166,65 5.rata . 0,00
26 | 01.04.2023. 0,00/ 0,00{ 21.467,18 0,00{ 21.467,18| 0,00 4.479.166,65 kamata 0,00
27 | 30.06.2023. 0,00 0,00/ 104.166,67| 104.166,67 0,00/ 0,00{4.374.999,98 6.rata 0,00
28 | 01.07.2023. 0,00f 0,00{ 21.212,33 0,00{ 21.212,33| 0,00{4.374.999,98 kamata 0,00
29 | 30.09.2023. 0,00f 0,00{ 104.166,67 104.166,67 0,00{ 0,00{4.270.833,31 7.rata 0,00
30 | 01.10.2023. 0,00 0,00f 20.946,63 0,00| 20.946,63| 0,00{4.270.833,31 kamata 0,00
31 | 31.12.2023. 0,00{ 0,00 104.166,67{ 104.166,67 0,00{ 0,00]{4.166.666,64 8.rata 0,00
32 | 01.01.2024. 0,00f 0,00] 2044777 0,00{ 20.447,77| 0,00} 4.166.666,64 kamata 0,00
33 | 31.03.2024. 0,00/ 0,00{ 104.166,67| 104.166,67 0,00{ 0,00{4.062.499,97 9.rata 0,00
34 | 01.04.2024. 0,00 0,00{ 19.678,10 0,00{ 19.678,10| 0,00{4.062.499,97 kamata 0,00
35 | 30.06.2024. 0,00/ 0,00{ 104.166,67| 104.166,67 0,00{ 0,00{3.958.333,30 10.rata 0,00
36 | 01.07.2024. 0,00/ 0,00{ 19.186,02 0,00{ 19.186,02 0,00 3.958.333,30 kamata 0,00
37 | 30.09.2024. 0,00f 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00{ 0,00]3.854.166,63 11.rata 0,00
38 | 01.10.2024. 0,00f 0,00{ 18.89942 0,00{ 18.899,42| 0,00} 3.854.166,63 kamata 0,00
39 | 31.12.2024. 0,00] 0,00/ 104.166,67{ 104.166,67 0,00{ 0,00{3.749.999,96 12.rata 0,00
40 | 01.01.2025. 0,00f 0,00{ 1840192 0,00/ 18.401,92| 0,00} 3.749.999,96 kamata 0,00
41 | 31.03.2025. 0,00] 0,00{ 104.166,67| 104.166,67 0,00{ 0,00{3.645.833,29 13.rata 0,00
42 |01.04.2025. 0,00f 0,00{ 17.563,07 0,00{ 17.563,07| 0,00} 3.645.833,29 kamata 0,00
43 | 30.06.2025. 0,00/ 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00{ = 0,00{3.541.666,62 14 rata 0,00
44 | 01.07.2025. 0,00f 0,00{ 17.264,84 0,00{ 17.264,84| 0,00 3.541.666,62 kamata 0,00
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Raz. Datgm_ Ispla_ta _Druge Otplatni Otplatna Uplata | Druge Sta nje Opis si QI‘:::;’:‘ og
dospijeca kredita isplate obrok kvota kamata | uplate kredita pologa
45 | 30.09.2025. 0,00 0,00f 104.166,67| 104.166,67 0,00 0,004 3.437.499,95 15.rata 0,00
46 | 01.10.2025. 0,00 0,00 16.955,77 0,00 16.955,77 0,00} 3.437.499,95 kamata 0,00
47 | 31.12.2025. 0,00 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00§ 3.333.333,28 16.rata 0,00
48 { 01.01.2026. 0,00 0,00 16.456,91 0,00{ 16.456,91 0,00 3.333.333,28 kamata 0,00
49 | 31.03.2026. 0,00 0,00/ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00] 3.229.166,61 17 rata 0,00
50 | 01.04.2026. 0,00 0,00 15.611,01 0,00{ 15.611,01 0,00} 3.229.166,61 kamata 0,00
51 | 30.06.2026. 0,00 0,00{ 104.166,67| 104.166,67 0,00 0,00 3.124.999,94 18.rata 0,00
52 | 01.07.2026. 0,00 0,00 15.291,09 0,00{ 15.291,09 0,00] 3.124.999,94 kamata 0,00
53 | 30.09.2026. 0,00 0,00f 104.166,67| 104.166,67 0,00 0,00} 3.020.833,27 19.rata 0,00
54 | 01.10.2026. 0,00 0,00 14.960,33 0,00{ 14.960,33 0,001 3.020.833,27 kamata 0,00
55 | 31.12.2026. 0,00 0,00{ 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00{ 2.916.666,60 20.rata 0,00
56 | 01.01.2027. 0,00 0,00 14.461,48 0,00 14.461,48 0,004 2.916.666,60 kamata 0,00
57 |31.03.2027. 0,00 0,00{ 104.166,67; 104.166,67 0,00 0,00} 2.812.499,93 21.rata 0,00
58 | 01.04.2027. 0,00 0,00 13.658,96 0,00{ 13.658,96 0,00{ 2.812.499,93 kamata 0,00
59 | 30.06.2027. 0,00 0,00{ 104.166,67| 104.166,67 0,00 0,00§ 2.708.333,26 22.rata 0,00
60 | 01.07.2027. 0,00 0,00 13.317,35 0,00{ 13.317,35 0,004 2.708.333,26 kamata 0,00
61 | 30.09.2027. 0,00 0,00] 104.166,67} 104.166,67 0,00 0,00} 2.604.166,59 23.rata 0,00
62 | 01.10.2027. 0,00 0,00 12.964,90 0,00; 12.964,90 0,00{ 2.604.166,59 kamata 0,00
63 | 31.12.2027. 0,00 0,00{ 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00{ 2.499.999,92 24 rata 0,00
64 | 01.01.2028. 0,00 0,00 12.466,04 0,00{ 12.466,04 0,00 2.499.999,92 kamata 0,00
65 | 31.03.2028. 0,00 0,00{ 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00{ 2.395.833,25 25.rata 0,00
66 | 01.04.2028. 0,00 0,00 11.804,70 0,00{ 11.804,70 0,00 2.395.833,25 kamata 0,00
67 | 30.06.2028. 0,00 0,00] 104.166,67| 104.166,67 0,00 0,00{ 2.291.666,58 26.rata 0,00
68 | 01.07.2028. 0,00 0,00 11.312,62 0,00{ 11.312,62 0,004 2.291.666,58 kamata 0,00
69 | 30.09.2028. 0,00 0,00f 104.166,67| 104.166,67 0,00 0,00{ 2.187.499,91 27.rata 0,00
70 | 01.10.2028. 0,00 0,00 10.939,49 0,00{ 10.939,49 0,00{ 2.187.499,91 kamata 0,00
71 | 31.12.2028. 0,00 0,00f 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00 2.083.333,24 28.rata 0,00
72 | 01.01.2029. 0,00 0,00 10.442,00 0,00{ 10.442,00 0,004 2.083.333,24 kamata 0,00
73 | 31.03.2029. 0,00 0,00{ 104.166,67; 104.166,67 0,00 0,004 1.979.166,57 29.rata 0,00
74 | 01.04.2029. 0,00 0,00 9.754,86 0,00 9.754,86 0,00} 1.979.166,57 kamata 0,00
75 | 30.06.2029. 0,00 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00{ 1.874.999,90 30.rata 0,00
76 | 01.07.2029. 0,00 0,00 9.369,86 0,00 9.369,86 0,00{ 1.874.999,90 kamata 0,00
77 | 30.09.2029. 0,00 0,00{ 104.166,67| 104.166,67 0,00 0,00{ 1.770.833,23 31.rata 0,00
78 | 01.10.2029. 0,00 0,00 8.974,03 0,00 8.974,03 0,004 1.770.833,23 kamata 0,00
79 | 31.12.2029. 0,00 0,00] 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00{ 1.666.666,56 32.rata 0,00
80 { 01.01.2030. 0,00 0,00 8.475,17 0,00 8.475,17 0,00{ 1.666.666,56 kamata 0,00
81 | 31.03.2030. 0,00 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00 1.562.499,89 33.rata 0,00
82 | 01.04.2030. 0,00 0,00 7.802,80 0,00 7.802,80 0,00{ 1.562.499,89 kamata 0,00
83 | 30.06.2030. 0,00 0,00f 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00 1.458.333,22 34.rata 0,00
84 | 01.07.2030. 0,00 0,00 7.396,11 0,00 7.396,11 0,00{ 1.458.333,22 kamata 0,00
85 | 30.09.2030. 0,00 0,00f 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00 1.354.166,55 35.rata 0,00
86 | 01.10.2030. 0,00 0,00 6.978,59 0,00 6.978,59| 0,00 1.354.166,55 kamata 0,00
87 | 31.12.2030. 0,00 0,00f 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00{ 1.249.999,88 36.rata 0,00
88 | 01.01.2031. 0,00 0,00 6.479,74| - 0,00 6.479,74 0,00 1.249.999,88 kamata 0,00
89 | 31.03.2031. 0,00 0,00f 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00{ 1.145.833,21 37.rata 0,00
90 | 01.04.2031. 0,00 0,00 5.850,75 0,00 5.850,75 0,00} 1.145.833,21 kamata 0,00
91 | 30.06.2031. 0,00 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00{ 1.041.666,54 38.rata 0,00
92 { 01.07.2031. 0,00 0,00 5.422,37 0,00 5.422,37 0,00{ 1.041.666,54 kamata 0,00
93 | 30.09.2031. 0,00 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00f 937.499,87 39.rata 0,00
94 | 01.10.2031. 0,00 0,00 4.983,16 0,00 4.983,16 0,00{ 937.499,87 kamata 0,00
95 §31.12.2031. 0,00 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00{ 833.333,20 40.rata 0,00
96 | 01.01.2032. 0,00 0,00 4.484,30 0,00 4.484,30 0,00{ 833.333,20 kamata 0,00
97 | 31.03.2032. 0,00 0,00 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00{ 729.166,53 41.rata 0,00
98 | 01.04.2032. 0,00 0,00 3.931,29 0,00 3.931,29 0,00{ 729.166,53 kamata 0,00
99 | 30.06.2032. 0,00 0,00{ 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00{ 624.999,86 42 rata 0,00
100{ 01.07.2032. 0,00 0,00 3.439,21 0,00 3.439,21 0,00] 624.999,86 kamata 0,00
101} 30.09.2032. 0,00 0,00{ 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00{ 520.833,19 43 rata 0,00
102 { 01.10.2032. 0,00 0,00 2.979,57 0,00 2.979,57 0,00{ 520.833,19 kamata 0,00
103 | 31.12.2032. 0,00 0,00{ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00{ 416.666,52 44 rata 0,00
104 { 01.01.2033. 0,00 0,00 2.482,07 0,00 2.482,07 0,00{ 416.666,52 kamata 0,00
105} 31.03.2033. 0,00 0,00f 104.166,67| 104.166,67 0,00 0,00{ 312.499,85 45 rata 0,00
106 | 01.04.2033. 0,00 0,00 1.946,63 0,00 1.946,63 0,00f 312.499,85 kamata 0,00
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Raz. Datum Isplata Druge Otplatni Otplatna Uplata Druge Stanje Opis si I:rl\(:;:o
‘| dospijeca kredita isplate obrok kvota kamata | uplate kredita P gpologa 9
30.06.2033. 0,00 0,00/ 104.166,67] 104.166,67 0,00 0,00{ 208.333,18 46 rata 0,00
108 | 01.07.2033. 0,00 0,00 1.474,88 0,00 1.474,88 0,00{ 208.333,18 kamata 0,00
109 | 30.09.2033. 0,00 0,00; 104.166,67{ 104.166,67 0,00 0,00{ 104.166,51 47 rata 0,00
110 01.10.2033. 0,00 0,00 992,29 0,00 992,29 0,00; 104.166,51 kamata 0,00
1111 31.12.2033. 0,00 0,00{ 104.659,95 104.166,51 493,44 0,00 0,00 48.rata, kamata 0,00
Ukupno: {5.000.000,00 0,00{5.771.671,90{ 5.000.000,00| 845.173,27 0,00 0,00 0,00
Napomena:

Iskazana efektivna kamatna stopa vazeca je na datum izrade otplatnog plana. Otplatni plan uklju€uje otplatnu kvotu, uplatu kamate,
naknadu za servisiranje kreditne partije i transakcijsku naknadu. Pri isplati i otplati kredita te izradunu efektivne kamatne stope
koristen je sredniji te¢aj HNB-a vazeci na datum izrade otplatnog plana.

Potpis odgovorne osobe

/&a

%o Zagrebacka banka dzf.lé
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REPUBLIKA HRVATSKA

h ISTARSKA ZUPANIJA
A REGIONE ISTRIANA

Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb
Pula, Flanaticka 29

Tel: 052/352-155,Fax: 052/352-154
KLASA: 500-01/19-01/01

URBROJ: 2163/1-06/6-19-02

Pula, 09. sijeCnja 2019.

Upravni odjel za proracun i financije
gda Tatjana MatosSevi¢, procelnica

PREDMET: Davanje suglasnosti na Odluku Upravnog vije¢a Bolnice za ortopediju i
rehabilitaciju ,,Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj o dugoroénom kreditnom zaduzenju u
kunama za financiranje adaptacija zgrada bolnice

Postovani,

zaprimili smo dopis Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj od
20.12.2018. kojim traZe suglasnost na Odluku Upravnog vijeCa Bolnice za ortopediju i
rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat“ Rovinj o dugoroénom kreditnom zaduzenju u kunama
za financiranje adaptacija zgrada bolnice.

U privitku Vam dostavljamo zaprimljeni dopis Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,,Prim. dr.
Martin Horvat“ Rovinj i priloge, Odluku Upravnog vije¢a, nacrt ugovora o dugoronom
kunskom kreditu sa Zagrebackom bankom d.d. i ponudu Zagrebacke banke d.d.

Molimo da za potrebe daljnjeg postupanja provjerite da li zaduZenje Bolnice za ortopediju i
rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat® Rovinj u iznosu od 5.000.000,00 kuna ne prelazi
dozvoljeni opseg moguceg zaduZivanja Istarske Zupanije a sukladno ¢lancima 88. i 90.
Zakona o proracunu (Narodne novine, br. 87/08, 136/12 i 15/15).

S postovanjem,

PROCELNI?A
Sonja Grozi¢-Zivoli¢

Prilozi:
1. Zahtjev Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat® Rovinj
2. Odluka Upravnog vije¢a Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,Prim. dr. Martin Horvat® Rovinj o
dugoro¢nom kreditnom zaduzenju u kunama za financiranje adaptacija zgrada bolnice
3. Nacrt ugovora o dugoro€nom kunskom kreditu sa Zagrebackom bankom d.d.
4. Ponuda Zagrebacke banke d.d.

o

BUREAU VERITAS
Cortification
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Ur.broj: 01-39/18-24-02-01

Roving, 20n prosimca:2(4i84-AECIONE 1577 ANA
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il B ISTARSKA ZUPANIJA
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T—— e ) 52 100 PULA
P i Flanaticka 29
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Predlﬁet:—-Sﬁgiasnnsrna Odluku Upravnog vijeca o dugoro¢nom kreditnom
zaduZenju Kn 5.000.000,00, trazi se

Postovani,

Bolnica za ortopediju i rehabilitaciju ,,Prim. dr. Martin Horvat“ planira u razdoblju od 2019. do 2020.
godine ulozZiti u adaptaciju bolni¢kih zgrada ukupno Kn 20.000.000,00. Za navedenu adaptaciju u
financijskom planu planirana su godisnja kreditna zaduZenja.

Na svojoj 24. sjednici odrzanoj 18.prosinca 2018.godine Upravno vijeée bolnice donijelo je odluku o
dugoro¢nom kreditnom zaduZenju za adaptaciju bolni¢kih zgrada u iznosu Kn 5.000.000,00.

U 2019. godini planirana je adaptacija bolni¢kog odjela — VII na kojem od oZujka do listopada svake
godine boravi na lije¢enju oko 800 pacijenata i pratnji inozemnog osiguravajuéeg drustva AUVA Beg¢.
Ugovor o poslovnoj suradnji sa navedenim osiguravaju¢im drus$tvom potpisan je na neodredeno
vrijeme a suradnja traje neprekidno od 1972.godine. Bolnica godi$nje oprihoduje na osnovi lijedenja
navedenih osiguranika vise od 1.000.000,00 Eur.

Adaptacija se sastoji od :
- izmjene stolarije
- strojarske i elektrotehnicke instalacije
- ugradnja novog lifta
- ostalih gradevinskih radova

Za stolarske radove zavrSen je postupak javne nabave i Zupan Istarske Zupanije je donio odluku o
davanju suglasnosti na sklapanje ugovora sa ROPLAST, obrt za proizvodnju pve i alu stolarije iz
KrSana na iznos Kn 1.695.232,50 s PDV-om. Radovi ¢e se obaviti tijekom prosinca 2018 i sije¢nja
2019.

U pripremi je natjeajna dokumentacija za preostale potrebne radove za adaptaciju bolnitkog odjela —
VII. koji iznose Kn 2.545.000 bez PDV-a odnosno Kn 3.181.250 sa PDV-om. Predmet nabave se
sastoji od sljedec¢ih grupa:

GRUPA 1 : sanacija krova i fasade:

GRUPA 2: strojarske i elektrotehnicke instalacije te ostali gradevinski radovi

Obavljanje radova planirano je do kraja 2019.godine zbog nesmetanog odvijanja lije¢enja inozemnih
pacijenata.

Takoder u 2019. godini planira se adaptacija odjela - IV koji je namijenjen za zdravstveni turizam a na
kojem borave domac¢i i inozemni pacijenti koji sami placaju usluge lije¢enja.
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Sukladno ranije donesenim odlukama Upravnog vijec¢a bolnice pristupilo se postupcima za nabavu
dugoro¢nog kredita.

Nabava dugoro¢nog kredita obavljala se putem dva poziva, odnosno pozivom za dostavu inicijalne
ponude i pozivom za dostavu obvezujuce ponude, prema poslovnim bankama.

Kako temeljem ¢lanka 11. Statuta Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,,Prim. dr. Martin Horvat*
Rovinj Bolnica ne moZe bez suglasnosti osnivaca opteretiti imovinu a ¢lankom 23. odredeno je da
Upravno vije¢e uz suglasnost osnivaca odluduje o zaduZivanju Bolnice, obraéamo se osnivau za
suglasnost na Odluku Upravnog vije¢a o dugoro¢nom kreditnom zaduZenju Kn 5.000.000,00 po
uvjetima navedenim u odluci.

U prilogu dostavljamo Odluku Upravnog vije¢a broj 01-39/18-24-02 od 20.prosinca 2018.godine,
obvezujucu ponudu s otplatnim planom i Ugovor o kreditu.

S postovanjem,




M BOLNICA ZA ORTOPEDIJU I REHABILITACIJU
aI' PRIM.DR.MARTIN HORVAT"
O | V at OIB: 06628576557 ,Ulica Luigi Monti 2, 52210 Rovinj

Na temelju ¢lanka 11. 1 ¢lanka 23. Statuta Bolnice za ortopediju i rehabilitaciju
,,Prim.dr.Martin Horvat™ Rovinj Upravno vije¢e Bolnice na svojoj 24. sjednici odrzanoj 20.
prosinca 2018. godine donosi

ODLUKU
o dugoro¢nom kreditnom zaduZenju u kunama za financiranje
ADAPTACIJA ZGRADA BOLNICE

L
Za financiranje adaptacija zgrada bolnice planirana su godisnja kreditna zaduZenja.

IL.

Nabava dugoro¢nog kredita u iznosu Kn 5.000.000,00 obavljala se putem dva poziva,
odnosno pozivom za dostavu inicijalne ponude i pozivom za dostavu obvezujuce ponude,
prema poslovnim bankama.

II1.

Dugoro€no zaduZenje iz tocke II. ove odluke provest ¢e se temeljem Ugovora o kreditu s
Zagrebatkom bankom d.d., Trg Bana J. Jelac¢i¢a 10 000 Zagreb, OIB:92963223473.

IV.
Uvjeti kreditiranja su:

- Nominalna kamatna stopa iznosi 1,90 % fiksno

- Nacin koristenja kredita je sukcesivno prema zahtjevima narucitelja

- Instrument osiguranja povrata kredita je 1(jedna) zaduznica Korisnika kredita na iznos
Kredita, uve¢ano za ugovorene kamate, naknade i ostale troskove, solemniziranu
od strane javnog biljeZnika

- Otplata glavnice je u jednakim tromjesecnim ratama

- Dospijece prve rate je 31.03.2022.godine

- Dospijece zadnje rate je 31.12.2033.godine

- Sve naknade i troSkovi prema planu otplate u kojem su planirane isplate kredita
iznose Kn 845.173,27. Otplate ¢e se obraCunati po stvarnom nacinu koristenja kredita
uz ugovorene uvjete.



V.

Ovlad¢uje se ravnatelj bolnice za ortopediju i rehabilitaciju ,,Prim.dr.Martin Horvat* Rovinj
da po dobivanju suglasnosti Istarske Zupanije, zakljuéi ugovor o kreditu sa Zagrebackom
bankom d.d. sukladno odredbama ove odluke.

VL.

Ova odluka dostavlja se na suglasnost Istarskoj Zupaniji.

ObrazloZenje

Navedenim kreditnim zaduZenjem financirati ée se adaptacija zgrada bolnice odnosno radovi
koji su odredeni u godisnjem planu nabave.

Clankom 11. statuta Bolnice odredeno je da Bolnica ne mozZe bez suglasnosti osnivaca
opteretiti imovinu a ¢lankom 23. navedeno je da Upravno vijeée uz suglasnost osnivada
odlu¢uje o zaduZivanju Bolnice.

Broj: 01-39/18-24-02
Rovinj, 20.prosinca 2018.
Zamjenik Predsjednika Upravnog vijeéa




